

GMINA CELESTYNÓW

Urząd Gminy Celestynów
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów
www.celestynow.pl

Celestynów, dnia 22.06.2015 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie zapytania ofertowego o cenę wymiany szafek sterowniczych oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Celestynów.

Pytanie nr 1

W treści opisu przedmiotu zamówienia wymagają Państwo skrzynek oświetlenia ulicznego w wykonaniu trzykomorowym.

Czy dopuszczają Państwo zastosowanie skrzynek dwukomorowych (zgodnych z wytycznymi spółki dystrybucyjnej PGE), które będą posiadały pełną funkcjonalność dla Zamawiającego. Jedna komora zabezpieczenie główne i układ pomiarowy, druga komora: układ sterujący wraz z zabezpieczeniami obwodów wyjściowych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zaleceniami PGE wymaga skrzynek trzykomorowych.

Pytanie Nr 2:

Ile ze wskazanych dziesięciu lokalizacji szaf sterowniczych znajduje się poza stacjami trafo a tym samym wymaga wymiany WLZ?

Odpowiedź:

Wykonawca po przeprowadzonej wizji w terenie sam potwierdzi lokalizację szaf sterowniczych. Wymiany WLZ należy dokonać we wszystkich szafach sterowniczych.

Z poważaniem,

Wójt

/-/ Witold Kwiatkowski